in Catasto Terreni, Foglio 158, mappale 682, Seminativo di classe terza, R.D. 

euro 35,79, R.A. euro 23,24. 

*** 

mailto:tiziana.zaniol@odcecvenezia.legalmail.it
mailto:tiziana.zaniol@studiozaniol.com

DATI RIEPILOGATIVI DELLA VENDITA 

• prezzo base: euro 30.882,00 (trentamilaottocentoottantadue/00); 

• offerta minima per partecipare all’asta: euro 23.161,50 

(ventitremilacentosessantuno/50), pari al 75% del prezzo base; 

• termine presentazione offerte: entro il 27 aprile 2026 alle ore 12.00; 

• cauzione minima: almeno il 20% del prezzo offerto;  

• rilancio minimo nel caso di gara fra più offerenti: € 500,00 

(cinquecento/00);